Администрация
сельского поселения

Кандабулак
муниципального района

Сергиевский
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<<29>> января 2024 г.

J\Ъ4р

О внесении изменений в приложение к
распоряжецию Администрации сельского
поселения Кандабулак муниципального
района Сергиевский Самарской области
от 13.10.2023 года ЛЪ 32р <<Об утверждении
Плана мероприятий (<<дорожной карты>>)
по снижению комплаенс-рисков в
Администрации сельского поселения
Кандабулак
Сергиевский
году>)

муниципального района
Самарской области в 2024

ВО исполнение Положения (об организации в Администрации
сельскогО поселениЯ КандабулаК мунициП€lльного района Сергиевский
самарской области системы внутреннего обеспечения соответствиrI
требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного
комплаенса)>, утвержденного постановлением Администрации селъского
поселениЯ КандабулаК мунициПaльного района Сергиевiкий Самарской
области }lb 4| оТ 08.1t.2022 года, В целях приведения правовых актов
АдминиСтрациИ сельскогО поселениrI Кандабулак муницип€Lльного районасергиевский соответствии с действующим законо Кандаъулакдательством

1. Внести В приложение к распоряжению Администрации сельского
поселениЯ КандабулаК мунициП€tпьногО района Сергиевский Самарской
областИ оТ 13.10.2023 года Ns 32р (Об утверждении Плана мероприятий
(<дорожной картьt>) пО снижениЮ комплаеНс-рискоВ В Ддминисrрчц""
сельскогО поселениrI КандабулаК мунициПального района Сергиевский
Самарской областИ В 2024 гОДУ> изменениrI, дополнив План мероприятий

(<<дорожной картю>) пО снижениЮ комплаенс-рисков в Ддминистрации
сельскогО поселениЯ КандабулаК мунициПЕlJIъного района Сергиевский
самарской области В 2о24 году мероприятиями в редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. ВедущемУ специЕLJIистУ админисТрации сельского поселениrI
КандабуЛак муниЦип€lпьноГо района СергиевСкий СамарскоЙ области Озеровой
татьяне Сергеевне обеспечить ознакомление муниципЕLльных служащих
админисТрациИ селъского поселениrI Кандабулак муницип€tJIъного районасергиевский Самарской области с настоящим распоряжением в течение 5
рабочих дней со дшI его подписания.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
_ 4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Кандабулак
муницип€LIIьного района Сергиевский
Самарской области В.А. Литвиненко

ý

@

с

о
F-

о
F-

сЁаЕ

Е

ь
bJ

?
аq
\с

ьс_
еФк I,

ai
Ф

lо

=Ф

I:

>Ф

дЕr.
iJ*
9Jь

mсдЕ

.эl :

о

с\а,ьфо
Ёа
LO

Е9a х/

'ic
а о-
q:

а9

,t-Ф
лс

)эt

9о

аБ
^^фо-- оа

о

ь

Е,Б г

Е а!
Е.3-=
\оg.
ti

9m 5 оо
t-r:=+LЕБ ;{ёЕi= аЗ-F Е ы i i с = =

\ = з =
g

}зЕY:Eф=.!хаЁiчý;*гэiiэ:е
Е П а-Ф Ф i = * L == 9 ]

;9=э+ЁЕ=Еý=:эЁ- ,=P+i= =:-о а аФ

=:;-
Ф9:
FФ.:

д2*

=аg I,= * ? э >

:зЕ=9trЕ
Есч:iЭq?Еa-Fa:,э-9ы

лj=*9

Q-r Ф F
ýýЁё
Ёtr=Ё
dлчФ

Е1

L
о

о
оF
ц

ц;о9Ед
LFо
6.ф -

о

о*
+(.)=

:со>

л
aj

бь
lло

,ОФ

sЕ.j.Jф

"а;9,=*i6'65 f о-9-Е ъ Р 9 9\=о'2 1J!=>,i>39 * }.Е 8U^=a<o

Ф

Ф

Ф
R
Ф

о

Ёtt 2az?= ёr =ЕI)sхФФai: i1=;_ ;= ;=+ЕЕтi,з3 Ё=бQЕ i; аýё!;х;?:i ýsЁ!'g-iЁ --э:iаэ=заа i=пЁ=,==Е ЕдЁ+Е.t:_Ёлýёii1!'. Е=ЁЕ+Е-_E,i& ;= (i ц ё 9,s-Ф*s
iёхýФ Б ЁрF ii-=з
с?, !"i;jý;ET ч ==Еяo9t,Э:==: а=: Ё сsхЁ}_.

ýi=5--i=rig: с a,._ойз
Е х; Е +Е Ё

=
iE tЕ,э Еi Е з'Е,Е =f

g,* i Е е + Е Ё
*

а + Ё Е
u

+ ! Е Ё,I Ё ý

:iii $ЕЕЁё ý9", iliЁдgЁ
а!)л-оЕ

-_Олд-;Ф
*rFФбоа-
iiбо
х = рý-,Ба>о9ч

о
о

-si'-u
тблq=л

> ý =:Е ь х, :, о] д -
оjRхНOЁýхЕй=а.
ýl > оa,;i усl:о б ч - f,:
чFF9 а,ч ьý s :(

Е

д
li.(J
св
l=
ro

Е
t)

ф
E2
ф

Е(')
Е,хе)ý- а./

Q.О
lФ9Ф
- ЁФl
ýв
EUа-
с/ it

н LarIФоgLt
l:

еЁ
оа
д.ý Е{

^rTo9чýL.х Цхr
= >.trlLlE-'а/>9

; IN
сЁ сý
iЕ

к,а
=сýlJr Еr
9Е-5tсý
'.9ьa

Q ý ý1 lý о-
; ý ý ýн
? Е..е ý -.iFrФФtr
i9ýF+
ý Ё ё аýfýч_чх
'Ев9:цý(€;сý н lЁ-

9 9,ý6ý 0j aтi o.1Е о о.ч
НЕявх99ыБ Ё
- U Ё
ООсd(влts

эЕ ývн

н*ьz

trФ
ё. q)
tsеJ

Фо
2х
Eg
сЕ(J

lia
о

t

i.(J
*
l

2

д